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i ACCOUNTING POLICIES :-
The Financial Statements have been prepared under historical cost convention 
on the accrual basis of accounting.The significant  accounting policies  are  as
follws:

1) FIXED ASSETS :
Fixed assets are valued at acquisition cost including directly attributable cost of
bringing them to their respective working condition for the use.

2) DEPRECIATION :
The Company provides depreciation on the written down value  method  at  the
rates specified in the Schedule II to the Companies Act 2013.

3) INVENTORIES :
Inventories are valued at lower of cost or net realisable value.Cost in respect of
inventories is taken at purchase price. The Value  of  Inventories  is  taken  and 
certified by the management.

4) RECOGNITION OF INCOME AND EXPENDITURE :
Expenses and Income are accounted for only when no signficant  doubt  as  to 
their measurable and collection exists.

5) PRELIMINARY EXPENSES:
Stamp duty & filing fees paid in respect of increase in authorised  share  capital
are treated as deffered revenue expenditure & written off over Ten years.

6) SALES:
Sales are recognised on despatch of goods to customers

7) PARTICULARS OF EMPLOYEES 
The  particulars  of  employees, directors & any KMP  as   required   under  Section   
134  of  the Companies Act 2013 are reported as required.

8) EXPENDITURE IN FOREIGN CURRENCY :
The company has not spent any amount of foreign currency.

9) DEFERED TAX LIABILITY:
Defered tax is recognised on timing difference being the difference between taxable
income and accounting income that originate in one period and are capable of reversal
in one or more periods.

ii It has not been possible for us to verify stock in hand and reliance has been placd on 
the certificate issued by the Assessee.

iii Debtors and Creditors are subject to confirmation and Verification. However 
adjustment if any will be made at the time of setting the accounts.

iv As certified by the Assessee all the loan transactions are made by A/c Payee Cheques 
as per Provisions of 269SS/ 269T of The Income Tax Act, 1961.

VERAFIN SERVICES PVT LTD

NOTES  FORMING  PART OF THE ACCOUNTS FOR THE YEAR 
ENDED 31st  MARCH, 2024



v Payments made to persons specified in 40A(2)(b) as per certificate issued by the 
Assessee Company.

vi As Certified by thw Assessee all trading payments covered u\s 40A(3) are made by 
a\c payee cheques only.

Place   : THANE CA LUV A PUNJABI
M.No :-150041

DATE:- 30-09-24 (CHARTERED ACCOUNTANT)

Signature






